

**ZOO a BZ Plzeň****Oprava vodního příkopu mezi objekty šelminec a madagaskar**

Název položky	MJ	Výměr	Cena/MJ	Cena
demontáž stávající dřevěné konstrukce a odvoz na deponii	kpl	1	23000	23 000,00 Kč
demontáž folie a geotextilie	m2	90	60	5 400,00 Kč
bourání betonových konstrukcí	soub	2	9000	18 000,00 Kč
postupné zasypávání (nakládka na deponii, vyřídění, převoz, přeložit na dempr, vysypat, rozhrnout) - bez materiálu	t	250	560	140 000,00 Kč
postupné hutnění (válec, deska, pěch)	kpl	1	24000	24 000,00 Kč
vrtání pilotů pro zábradlí	soub	10	800	8 000,00 Kč
svahování, podpískování folie, konstrukce cesty, odvoz přebytečného materiálu - bez materiálu	soub	1	28000	28 000,00 Kč
přeprava strojů a materiálu pro zemní práce	kpl	1	21200	21 200,00 Kč
průběžné čerpání vody	den	14	940	13 160,00 Kč
bednění pilířů (sloupů)	m	10	1900	19 000,00 Kč
výztuž pilot R6	m	30	465	13 950,00 Kč
betonáž pilot	m3	3	3980	11 940,00 Kč
čerpání betonu	kpl	1	8900	8 900,00 Kč
čelo propustku betonového	ks	2	13100	26 200,00 Kč
trouba betonová 60/250	ks	1	9100	9 100,00 Kč
montáž betonových tvarovek do betonového lože doplnění folie,	soub	3	5600	16 800,00 Kč
úprava prostupů, detailů - bude upřesněno dle skutečnosti	m2	40	1380	55 200,00 Kč
ostatní pomocný a spojovací materiál	kpl	1	15000	15 000,00 Kč
doprava a přesun hmot	%	3	13 705,50 Kč	41 116,50 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>497 966,50 Kč</b>

V Plzni 10/2022

Poznámka: Cena nezahrnuje dodávku a montáž sloupků a výplně zábradlí.